R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 634
ze dne  11. 6. 2008      

přehodnocení dopravního řešení místních komunikací v rámci MČ Praha 21
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
připomínky k dopravní studii
k o n s t a t u j e
že připomínky uvedené v tomto materiálu budou individuálně projednány v rámci dalších fází jednání k této problematice, a to zejména s respektováním koncepce MČ Praha 21 na využití újezdského lesa
k o n s t a t u j e
že zadavatelem dopravního generelu není MČ Praha 21, ale MHMP. Rada MČ Praha 21 ukládá Úřadu MČ Praha 21 (OMI a OŽPD) vstoupit v jednání s MHMP o možnosti zahájení další fáze zpracování dopravního generelu. Tento materiál bude předložen komisi životního prostředí jako podpůrný materiál k připomínkovému řízení k další fázi jednání o dopravním generelu
u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OMI, OŽPD) informovat Radu MČ Praha 21 o postupu jednání s MHMP
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové předložit dopravní generel ve stávající zpracované podobě Zastupitelstvu MČ Praha 21 ke schválení

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 635
ze dne  11. 6. 2008      

nedostatečná kapacita MŠ – dopis RNDr. Petry Smolíkové, PhD.

Rada Městské části Praha  21

b e r e   n a   v ě d o m í
dopis RNDr. Petry Smolíkové, PhD.
u k l á d á
starostce pí Vlásenkové odpovědět žadatelce v intencích jednání rady

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 636
ze dne  11. 6. 2008      

nájemní smlouva na dobu určitou na byt Novosibřinská 673, Újezd nad Lesy
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

nájemní smlouvu na dobu určitou do 31. 12. 2008 na byt Novosibřinská 673, byt č. 6, 190 16  Praha 9 – Újezd nad Lesy s paní Marií Adámkovou 
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 637
ze dne  11. 6. 2008      

žádost o pronájem garáže v objektu dobrovolných hasičů, ul. Staroújezdská
Rada Městské části Praha  21

n e s c h v a l u j e 

žádost o pronájem krajní garáže v objektu dobrovolných hasičů

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 638
ze dne  11. 6. 2008      

20. jubilejní ročník štafetového  běhu LIDICE – LEŽÁKY 2008

Rada Městské části Praha  21

p ř i p o j u j e
se k jubilejnímu 20. ročníku štafetového běhu Lidice – Ležáky 2008
u k l á d á 

místostarostce MUDr. Dastychové a tajemníkovi panu Saitzovi zajistit účastníkům běhu předání stuhy a občerstvení
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 639
ze dne  11. 6. 2008      

nájemní smlouva na byt Žiželická 1612/17
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
nájemní smlouvu na byt Žíželická 1612/17 s paní Lenkou Hatinovou
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem nájemní smlouvy
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 640
ze dne  11. 6. 2008      

žádost ředitelek MŠ o povolení výjimek z počtu dětí ve třídě
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

výjimku z počtu dětí ve třídě dle zákona 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním a jiném vzdělávání v 1. MŠ, Čentická 2222, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502, MŠ Rohožník, Žárovická 1653 a MŠ Sluníčko, Polesná 1690, Praha 9 – Újezd nad Lesy na školní rok 2008/2009

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 641
ze dne  11. 6. 2008      

úplata za školné v MŠ na školní rok 2008/2009

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
úplatu v mateřských školách MŠ Sluníčko, Polesná 1690, 1.MŠ, Čentická 2222, MŠ Sedmikráska, Lišická 1502 a MŠ Rohožník, Žárovická 1653 na školní rok 2008/2009 ve výši 600,-Kč na dítě /měsíc dle zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, vyšším odborném  a jiném vzdělávání a vyhlášky č. 43/2006 Sb., o předškolním vzdělávání, kterou se mění vyhláška MŠMT č. 14/2005 Sb. v platném znění

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 642
ze dne  11. 6. 2008      

zápis ze schůze KVV ze dne 21.5.2008 – jmenování nové členky KVV
Rada Městské části Praha  21

b e r e  n a  v ě d o m í
zápis KVV ze dne 21.5.2008 

j m e n u j e 

pí ředitelku Ivanu Huttovou členkou komise výchovně-vzdělávací od 1.9.2008

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 643
ze dne  11. 6. 2008      

návrh platového výměru ředitelky MŠ Sluníčko od 1.9.2008
Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
platový výměr ředitelky MŠ Sluníčko, Praha 9 – Újezd nad Lesy, Polesná 1690 Ivany Huttové dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení 
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem platového výměru
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 644
ze dne  11. 6. 2008      

záměr na pronájem stavby umístěné v ulici Čentická – multifunkční sportoviště

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
záměr MČ Praha 21 na pronájem prostor v ulici Čentická  (multifunkční sportoviště) a návrh nájemní smlouvy
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI) zveřejnit záměr na úřední desce
p o v ě ř u j e 
starostku pí Vlásenkovou podpisem nájemní smlouvy po uplynutí zákonné lhůty pro zveřejnění
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 645
ze dne  11. 6. 2008      

komunální odpad – umístění sběrných nádob na veřejném prostranství MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
záměr na pronájem části pozemku č. 4306/13, 4306/16, 4306/1 společenstvím vlastníků přilehlých bytových domů za účelem vybudování kontejnerových stání v souladu s § 6 vyhlášky HMP č. 5/2007 Sb.
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OMI)  zveřejnit záměr a předložit Radě MČ Praha 21 vzorový návrh smlouvy o pronájmu

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 646
ze dne  11. 6. 2008      

vypovězení smlouvy o dílo č. 04052003 – sekání trávy pro MČ Praha 21, Jiří Jaroš-Zista

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e
dodatek ke smlouvě č. 04052003 k ust. 4.1. s tím, že se smlouva vypovídá ke dni 2. června 2008 ze strany pana Jiřího Jaroše – Zisty 
k o n s t a t u j e 
že nemá žádné pohledávky vůči panu J. Jarošovi
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) informovat o usnesení p. Jiřího Jaroše – Zistu

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 647
ze dne  11. 6. 2008      

veřejná zakázka malého rozsahu – sekání a odstraňování zeleně na pozemcích MČ Praha 21

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e

vyhlášení veřejné zakázky ve zkrácením řízení na 15 dní
j m e n u j e
tři firmy, které budou osloveny:

a) PRINSITT spol. s r.o., K jízdárně 45/30, 190 16  Praha 9 – Koloděje

b) KATO Praha s.r.o., K jízdárně 69/24, 190 16  Praha 9 – Koloděje

c) Josef Roušal, Hlavní 247, 252 43 Průhonice

u k l á d á
MČ Praha 21 (OŽPD) vyzvat firmy dle schváleného seznamu k předložení nabídky

j m e n u j e 
složení hodnotící komise: 

členové: Andrea Vlásenková, Ing. Štulc, JUDr. Kozáková          

náhradníci: MUDr. Dastychová, Ing. Mareček

tajemník hodnotící komise: Martina Nejtková

u k l á d á
Úřadu MČ Praha 21 (OŽPD) uvést v zadání kompletní rozsah údržby zeleně MČ (v m2)
j m e n u j e 
kontaktní osobou JUDr. Kozákovou
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 648
ze dne  11. 6. 2008      

dodatek č. 4 k SOD se společností BETONSTAV  TEPLICE a.s. na výstavbu    Polyfunkčního domu

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo č. 108/047 se společností BETONSTAV  TEPLICE a.s. na výstavbu Polyfunkčního domu
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem  dodatku č. 4 ke smlouvě o dílo č. 108/07

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 649
ze dne  11. 6. 2008      

metodická kontrola ve školní jídelně MZŠ a MŠ, Polesná 1690

Rada Městské části Praha  21

b e r e   n a   v ě d o m í
výsledek metodické  kontroly ve školní jídelně MZŠ a MŠ Polesná 1690
u k l á d á 

Úřadu MČ Praha 21 (RŠ)  provést opětovnou kontrolu za čtvrt roku, zejména v položkách, kde není splněna norma a o výsledku kontroly podat zprávu Radě MČ Praha 21 
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 650
ze dne  11. 6. 2008      

platový výměr pí ředitelky Bc. Miluše Benátské od 1.6.2008

Rada Městské části Praha  21

s c h v a l u j e 

platový výměr ředitelky MŠ Rohožník, Praha 9 – Újezd nad Lesy, Žárovická 1653 Bc. Miluši Benátské dle předloženého návrhu, který je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
p o v ě ř u j e 

starostku pí Vlásenkovou podpisem platového výměru

……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 651
ze dne  11. 6. 2008      

revokace usnesení č. 583 ze dne 16. 4. 2008 a usnesení č. 623 ze dne 28. 5. 2008

Rada Městské části Praha  21

r e v o k u j e 
Usnesení Rady MČ Praha 21 č. 583 ze dne 16. 4. 2008 a č. 623 ze dne 28. 5. 2008 v plném rozsahu 
s c h v a l u j e 
smlouvy o smlouvách budoucích na zřízení trvalého věcného břemene u pozemků parc. č. 1523 a PK 620/55 v k. ú. Újezd nad Lesy se Správou železniční dopravní cesty, státní organizace (SŽDC, s.o.)
s c h v a l u j e
smlouvy o budoucích smlouvách nájemních u pozemků parc. č. 1014/7, 1523, 1546 a PK 620/55 v k. ú. Újezd nad Lesy se Správou železniční dopravní cesty (SŽDC, s.o.) 
p o v ě ř u j e
starostku pí Vlásenkovou podpisem smluv
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 652
ze dne  11. 6. 2008      

rozdělení grantů MČ Praha 21 v oblasti sociálních služeb pro rok 2008

Rada Městské části Praha  21

s o u h l a s í
s předloženým návrhem grantové komise pro grantové řízení Městské části Praha 21 v oblasti sociálních služeb pro rok 2008 dle předloženého seznamu. Protokol z jednání grantové komise je nedílnou součástí originálu tohoto usnesení
u k l á d á

starostce pí Vlásenkové předložit tento materiál na jednání Zastupitelstva
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

R a d a  M ě s t s k é  č á s t i  P r a h a  21

USNESENÍ č. 653
ze dne  11. 6. 2008      

informace Františka Kollmana o možnosti darování 1 obrazu do Polyfunkčního domu
Rada Městské části Praha  21

p ř e d á v á
žádost KVV k posouzení tohoto díla
u k l á d á 

tajemnici KVV pí Kořínkové informovat žadatele o výsledku jednání
……………………….                                                                 …………………………..

  pověřený člen rady                                                                                starosta MČ

